LEI Nº 233/99

SÚMULA:

Altera o anexo VIII da Lei nº 175/99 de 13.12.1996 e
dá outras providências.

   A Câmara Municipal de Sulina, Estado do Paraná, aprovou e eu Prefeito
Municipal sanciono a seguinte Lei.

Art. 1º - Fica alterado o Anexo VIII da Lei 175/1996 de 13.12.1996, passando a

vigorar com a nova redação.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sulina, Estado do Paraná. Aos 10 (dez) dias do mês de
setembro de 1999.

          PEDRO CALLIARI
                           Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 10/09/99

ANEXO VIII –LEI Nº 233/99 de 10/09/99

CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO – GRUPO OCUPACIONAL SEMI- PROFISSIONAL

VALORES DE CARGOS PÚBLICOS
C.B.O NÍVEIS C H S CLASSE A CLASSE B CLASSE C CLASSE D CLASSE E CLASSE F CLASSE G CLASSE H CLASSE I CLASSE J ACESSO A NÍVEIS DE

ENQUADRAMENTO E
CARGOS

Aux. Enfermagem I  I 40 448,00 471,00 494,00 519,00 545,00 572,00 600,00 630,00 662,00 695,00  Aux. Enferm. II

Aux. Enfermagem II  II 40 730,00 766,00 804,00 845,00 887,00 931,00 978,00 1.027,00 1.078,00 1.132,00 Enfermeiro
Assist. Administrativo I  I 40 658,00 691,00 726,00 762,00 800,00 840,00 882,00 926,00 973,00 1.021,00 Assist. Adm. II

Assist. Administrativo II  II 40 1.072,00 1.126,00 1.182,00 1.241,00 1.303,00 1.369,00 1.437,00 1.509,00 1.584,00 1.663,00 Administrador
Topógrafo  I 40 730,00 766,00 804,00 845,00 887,00 931,00 978,00 1.027,00 1.078,00 1.132,00 Administrador
Desenhista  I 40 730,00 766,00 804,00 845,00 887,00 931,00 978,00 1.027,00 1.078,00 1.132,00
Fiscal de Tributos I  I 40 448,00 471,00 494,00 519,00 545,00 572,00 600,00 630,00 662,00 695,00  Fiscal Tributo II

Fiscal de Tributos II  II 40 730,00 766,00 804,00 845,00 887,00 931,00 978,00 1.027,00 1.078,00 1.132,00
Operador de Raio X  I 40 448,00 471,00 494,00 519,00 545,00 572,00 600,00 630,00 662,00 695,00
Téc. Agrícola I  I 40 658,00 691,00 726,00 762,00 800,00 840,00 882,00 926,00 973,00 1.021,00 Téc. Agrícola II

Téc. Agrícola II  II 40 1.072,00 1.126,00 1.182,00 1.241,00 1.303,00 1.369,00 1.437,00 1.509,00 1.584,00 1.663,00
Téc. Contabilidade I  I 40 658,00 691,00 726,00 762,00 800,00 840,00 882,00 926,00 973,00 1.021,00 Tec. Contab. II

Téc. Contabilidade II  II 40 1.072,00 1.126,00 1.182,00 1.241,00 1.303,00 1.369,00 1.437,00 1.509,00 1.584,00 1.663,00 Contador

Secretária Executiva  I 40 448,00 471,00 494,00 519,00 545,00 572,00 600,00 630,00 662,00 695,00 Assist. Adm.
Tesoureiro  I 40 658,00 691,00 726,00 762,00 800,00 840,00 882,00 926,00 973,00 1.021,00